
ZARZĄDZENIE NR PM-)\1.\ J�.... 
PREZYDENTA MIASTA GLI�ICE 

z dnia ....A!.�.�-�0...i.:ot� 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym -
profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 450 z późn. zm.), w związku z art. 41 ust. 1 i 2 oraz art. 182 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t.
Dz.U. z 2018 r. poz. 2137 .), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-7227/18
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 19 listopada 2018 r. na realizację zadania 
publicznego miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym - profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych. 

§ 2. Przy�nać dotację w łącznej kwocie 603.875,00 zł na wsparcie realizacji zadania, 
o ktorym mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie 
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji
Pozarządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R.Al 



O rf / 

ZADANIE PUBLICZNE W DZIEDZINIE PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM 
I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM - PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW 

L.p. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

nktor 

Nazwa podmiotu 

1owarzystwo Wspierania 
Swietlicy dla Dzieci w 
Sośnicy
�olski Czerwony Krzyż 
Sląski Oddział Okręgowy w 
Katowicach, Oddział 
Reionowy w Gliwicach 

Klub Abstynentów KROKUS 

Klub Abstynentów KROKUS 

Stowarzyszenie Promocji 
�drowia i Trzeźwego Stylu 
Zycia SZANSA 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Krzewienia Abstynencji i 
�romocji Zdrowego Stylu 
Zvcia PRO-VITA 
Stowarzyszenie Animatorów 
Wsze�h�tronnego Rozwoju 
Mlodz1ezy w Gliwicach 

""!"owarzystwo pomocy im. 
sw. Brata Alberta Kolo 
Gliwickie 

Fundacja Arka Noego 

Fundacja Arka Noego 

Górnośląskie 
Stowarzyszenie FAMILA 

Górnośląskie 
Stowarzyszenie FAMILA 

Parafia Ewangelicko-
Augsburska w Gliwicach 

Ni!"-:e'-il ·1yc.z.i3\u 
Zdrowia i •

J) 
'3połecznych\i

ł\g1t�f.a Paszta 

ALKOHOLOWYCH 

Nazwa zadania 

"Prowadzenie placówki 
wsparcia dziennego" 

"Prowadzenie świetlicy 
opiekuńczej dla dzieci i 
młodzieży" 

"Prowadzenie Klubu 
Abstynentów"
"Prowadzenie Filii Klubu 
Abstynentów" 

"Pracownia profilaktyki 
SZANSA" 

"Kiszone ogórki" 

"Świetlice Animator" 

"Trzeźwe Dzisiaj - Lepsze
Jutro" 

"Znajdź sposób na siebie" 

"Punkt Zwrotny" 

"Program krótkiej 
interwencji DEBATA" 

„K�mpleksowa terapia dla 
osob uzależnionych od 
alkoholu i ich rodzin" 
,,Punkt informacyjno-
konsultacyjny - Dialog i 
motywacja 2019" 

Razem: 

Proponowana 
kwota dotacji 

na 2019 r. 

115.000,00 

58.535,00 

86.000,00 

10.000,00 

10.500,00 

12.400,00 

60.000,00 

25.000,00 

40.000,00 

35.000,00 

18.440,00 

103.000,00 

30.000,00 

603.875,00 


	PM-141-18_Strona_1
	PM-141-18_Strona_2



